中美联泰大都会人寿保险有限公司

重大事项信息披露报告

2013 年 8 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于大连分公司受行政处罚的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令[2010]7 号）的有关

规定，公司对《中国保监会大连监管局行政处罚决定书》（连保监罚

[2013]27 号）的内容予以披露。经查，我大连分公司（原大连营销服务

部）2012 年在电话销售产品过程中存在称对与公司合作的七大家银行赠

送过意外险的客户做短期答谢及该电话销售由中国保监会监听的违法行

为，该行为违反了《保险法》第 116 条，根据《保险法》162 条，大连保

监局给予我大连分公司罚款 5 万元的行政处罚，同时给予相关责任人罚

款 1 万元的行政处罚。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2013 年 8 月 22 日